



با تأکید بر فعال شدن فرایند خودارزیابی

بازدید تیم ارزیابی بیرونی دانشگاه، بر اساس استانداردهای ملی اعتباربخشی موسسه‌ای

و اهداف اعتباربخشی موسسه‌ای پرداخت. پس‌از آن دکتر جلیلی معاون آموزشی دانشگاه، مروری بر کلیات معرفی دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر عظیم میرزازاده، رئیس مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه، مروری بر روند و نتایج حاصل از خودارزیابی دانشگاه بر اساس استانداردهای ملی اعتباربخشی موسسه‌ای داشتند.

سپس، مسئولان حوزه‌های استانداردها، به ارائه گزارشی از حوزه‌های خود پرداختند.

تیم ارزیابی بیرونی دانشگاه، بر اساس استانداردهای ملی اعتباربخشی موسسه‌ای، ۵ دی ۹۵ از دانشگاه بازدید کردند. در نشستی که ابتدای این بازدید در سالن اجلاس سازمان مرکزی برگزار شد، ابتدا دکتر امینی مشاور عالی رئیس دانشگاه، ضمن خوشامدگویی، به معرفی شرکت‌کنندگانی که از طرف دانشگاه در جلسه شرکت داشتند، پرداخت.

سپس، دکتر یارمحمدیان به نمایندگی از طرف تیم بازدید به معرفی اعضای تیم بازدیدکننده و بیان سوابق





از هر یک از دانشگاه‌ها خواسته شد تا بر اساس استانداردها، خودارزیابی سریع انجام دهند و بر اساس نتایج آن، گزارشی تهیه کنند.

دکتر میرزازاده، ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تهران این گزارش را خردادماه امسال انجام داد و برای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال کرد و تیم ارزیابی که امروز برای بازدید به دانشگاه آمدند از مناطق آمایشی منطقه ۵ و ۷ هستند.

وی افزود: تیم ارزیابی از دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، شیراز، کاشان، یزد و بوشهر هستند و در این نشست، نمایندگان از معاونت‌های آموزشی، پژوهشی، توسعه، دانشجویی، مرکز آمار و انفورماتیک، مرکز رشد استعدادهای درخشان، مرکز تحقیقات توسعه سیاست‌های دانشگاه و روسای دانشکده‌های پزشکی و بهداشت حضور داشتند.

دکتر میرزازاده ادامه داد: پس از نشست جمع‌بندی تیم بازدید، در جلسه‌ای که از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶ در حضور مشاور عالی رییس دانشگاه، معاونان و مدیران دانشگاه برگزار شد، تیم بازدید گزارش شفاهی خود را به تفکیک حوزه‌ها ارائه کردند.

در ادامه، تیم ارزیابی به واحدهای مختلف دانشگاه از جمله معاونت دانشجویی، معاونت پژوهشی، معاونت توسعه، مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه، مرکز رشد استعدادهای درخشان و دانشکده‌های پزشکی و بهداشت رفتند. این تیم در دانشکده‌های پزشکی و بهداشت با نمایندگان دانشجویان، اعضای هیئت‌علمی و مدیران گروه‌های آموزشی ملاقات کردند.

در پایان این بازدید و در نشستی دیگر، تیم بازدیدکننده، با حضور مسئولان دانشگاه به ارائه بازخورد بازدید خود از واحدهای دانشگاه پرداختند.

در حاشیه این نشست، دکتر میرزازاده، در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه، گفت: امروز تیم اعتباربخشی موسسه‌های وزارت بهداشت، از واحدهای مختلف دانشگاه علوم پزشکی تهران بازدید و در پایان بازخوردهای خود را بیان کردند.

وی افزود: پس از ده سال بحث و بررسی و در اواخر سال ۹۴ برای نخستین بار استانداردهای ملی اعتباربخشی موسسه‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور به تصویب شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور رسید و به دانشگاه‌ها ابلاغ شد. در این ابلاغیه



همانگی‌ها توسط معاونت آموزشی دانشگاه و این مرکز صورت گرفته است.

وی ادامه داد: این بازدیدها از تمامی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور انجام می‌گیرد. البته استانداردها یکی است ولی روز بازدیدها می‌تواند تفاوت داشته باشد. دکتر میرزازاده تصریح کرد: هدف از این بازدیدها، این است تا بر اساس این ارزشیابی‌ها، پیشنهادات تیم ارزیابی در کمیسیونی به نام کمیسیون ملی اعتباربخشی موسسه‌ای مورد بررسی قرار می‌گیرد و در نهایت حکمی مبنی بر اعتبار کامل اعتباربخشی موسسه‌ای دانشگاه ارزیابی شده صادر می‌شود. البته در این مرحله بیشتر تأکید روی فعال شدن فرایند خودارزیابی و بازدید و ارائه مشاوره است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: تیم ارزیابی اعتباربخشی، دانشگاه‌ها را به‌عنوان یک نهاد آموزشی و آکادمیک دانشگاهی بررسی می‌کند. امیدواریم با بازدید امروز این تیم از دانشگاه، دانشگاه علوم پزشکی تهران همچون دیگر افتخاراتی که کسب کرده، در این ارزیابی نیز بدرخشد. در عین حال مسلماً محورهایی هست که نیاز به اصلاح و بهبود دارد و ان‌شاءالله با پیشنهادهای تیم بازدید این فضای تعاملی و ارتقای کیفیت شکل بگیرد. ▲



وی بایان این‌که این کار فقط مربوط به معاونت آموزشی دانشگاه نیست بلکه با تمامی معاونت‌های حوزه آکادمیک دانشگاه مرتبط است، افزود: مرکز مطالعات توسعه به‌عنوان جزئی از معاونت آموزشی دانشگاه، به‌عنوان دبیرخانه این ارزیابی تعیین و

